Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2017 года              № 626

Об утверждении Положения о премировании обучающихся образовательных

организаций городского округа город Шахунья Нижегородской области

В целях создания условий для интеллектуального и творческого развития

обучающихся образовательных организаций городского округа город Шахунья

Нижегородской области, осуществления адресной поддержки одарѐнных детей, с

целью стимулирования учебной и общественной деятельности, укрепления духовного

и физического здоровья администрация городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое Положение о премировании обучающихся

образовательных организаций городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

2. Начальнику отдела образования администрации городского округа город

Шахунья Р. П. Мухаматчину обеспечивать своевременное проведение необходимых

мероприятий по формированию списка кандидатов на премирование, обучающихся в

образовательных организациях городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных

местах, образовательных организациях и на официальном сайте администрации

городского округа город Шахунья в информационно-коммуникационной сети

«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев